SAPAM SUCHIATE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2025

(PESOS)

ESF
FECHA 10/10/2025
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

208,343.14
266,393.36
121,903.65

596,640.15

200,000.00
109,700.00
-135,843.50

173,856.50
770,496.65

125,382.55
24.00

125,406.55
125,406.55

474,509.77
170,580.33

645,090.10
645,090.10

770,496.65

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

19,523.78
6,198.96
0.00

25,722.74

200,000.00
95,800.00
-135,843.50

ESF-08
ESF-08

159,956.50
185,679.24

15,098.91  ESF-12
0.00 ESF-14

15,098.91
15,098.91

-12,419.67
183,000.00

170,580.33
170,580.33

185,679.24

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

RAFAEL ANTONIO CRUZ
VILLATORO

ENC. DEL AREA CONTABLE

AUTORIZO

DIDIER NANDUCA RALON

DIRECTOR




