SAPAM SUCHIATE ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/09/2025 (P E S O S)

ESF FECHA 10 / 10 / 2025 HOJA 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO	SALDO ALPERIODO	NOTA
	ACTUAL	ANTERIOR	REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	208,343.14	19,523.78	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	266,393.36	6,198.96	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	121,903.65	0.00	
Total Activo Circulante	596,640.15	25,722.74	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	200,000.00	200,000.00	ESF-08
Bienes Muebles	109,700.00	95,800.00	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-135,843.50	-135,843.50	
Total Activo No Circulante	173,856.50	159,956.50	
TOTAL ACTIVO	770,496.65	185,679.24	
<u>PASIVO</u>			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	125,382.55	15,098.91	ESF-12
Otros Pasivos a Corto Plazo	24.00	0.00	ESF-14
Total Pasivo Circulante	125,406.55	15,098.91	
TOTAL PASIVO	125,406.55	15,098.91	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
<u>Hacienda Pública/Patrimonio Generado</u>			
Resultado de Ejercicio	474,509.77	-12,419.67	
Resultados de Ejercicios Anteriores	170,580.33	183,000.00	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	645,090.10	170,580.33	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	645,090.10	170,580.33	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	770,496.65	185,679.24	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

RAFAEL ANTONIO CRUZ
VILLATORO

ENC. DEL AREA CONTABLE

AUTORIZÓ

DIDIER NANDUCA RALON
DIRECTOR